
POVOLENÍ NÁVŠTĚV  

V DS CHLUMEC OD 23. 11. 2021 
 

Návštěvy budou rodinným příslušníkům povoleny pouze 

za těchto podmínek: 
 

• Návštěvy jsou povoleny pouze pro 2 osoby (nad 15 let) na klienta. 
 

• Návštěva se objednává u sociálních pracovnic Aleny Prchalové, DiS, nebo 

u Bc. Jany Marečkové na tel.: 475 223 642, 725 090 295. Bez předchozího 

objednání nebude návštěva umožněna. 
 

• Návštěvy jsou z personálních důvodů možné pouze ve středu a v pátek  

od 13:30 do 16:30. Délka návštěvy je maximálně 60 minut, poslední návštěva 

bude umožněna ve 15:30.  
 

• Návštěva bude umožněna pokud: 

o se osoba prokáže potvrzením s negativním výsledkem na COVID-19 

(RT-PCR), test se musí absolvovat nejpozději 48 hodin před 

zahájením návštěvy; 

o osoba, která prodělala onemocnění COVID-19 v době 180 dnů přede 

dnem návštěvy o tom doloží doklad; 

o osoba předloží doklad o absolvovaném očkování (druhá i první dávka 

vakcíny). 
 

• Návštěva musí mít respirátor minimálně FFP2, organizace tyto respirátory 

návštěvám neposkytuje.  
 

• Návštěva je povinna mít po celou dobu návštěvy zakryté dýchací cesty. 
 

• Při vstupu bude změřena teplota a bude provedena dezinfekce rukou  

a návštěva bude zaznamenána do knihy návštěv. 
 

• V prostorách Domova je pohyb povolen pouze v doprovodu odpovědného 

pracovníka a v místech k tomu určených. 
 

 Děkujeme za pochopení a respektování pravidel DS Chlumec. 

 


